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 بسم الله الرحمن الرحيم

ِ صلى اللَّ عليه وسلم  قَالَ رَسُولُ اللَّه

ُ لهَُ فيِ الْجَنهةِ مِثْلهَُ ِ بنََى اللَّه  مَنْ بنََى مَسْجِدًا لِِلّه

HUZURUN ADRESİ: CAMİ 

Aziz Mü’minler!  

Hz. Peygamber (s.a.v) efendimiz ve ona 

iman eden sahabiler, Mekke’de gördükleri 

zulüm neticesinde Medine’ye hicret etmişlerdi. 

İlk hicret eden sahabiler, Medine yolunda 

bulunan Kuba’da namaz kılacakları bir yer 

edinmişlerdi. Hz. Peygamber buraya vardığında 

ise bu yeri genişletmiş ve Kuba Mescidi’ni inşa 

etmişti. Daha sonra Medine’ye varan Rasûlüllah 

efendimizin yine ilk işi, Medine’de Mescid-i 

Nebevî’yi inşa etmekti. Çünkü mescitler ve 

camiler; eğitimin, birliğin, kardeşliğin ve 

huzurun adresiydi. İslâm tarihi boyunca camiler 

bu fonksiyonunu devam ettirmiş ve toplumun 

merkez yapıları olmayı sürdürmüştür. Bu 

nedenle ecdadımız, gittiği her yerde bir cami 

inşa etmeyi ve cami merkezli bir toplum 

meydana getirmeyi hedeflemiştir. Bu özelliği 

nedeniyle Yüce Rabbimiz, camilerin imar 

edilmesini tavsiye etmiş ve hutbemin başında 

okuduğum ayet-i kerimede şunları ifade 

etmiştir: 

 “Allah’ın mescidlerini ancak Allah’a 

ve âhiret gününe inanan, namazını kılan, 

zekâtını veren ve yalnız Allah’tan korkup 

çekinen kimseler imar edebilirler. İşte 

bunların doğru yolu bulanlardan olmaları 

umulur.”
1
 

                                                 
1
 Tevbe, 9/18. 

Okuduğum hadis-i şerifte ise Peygamber 

efendimiz, camileri inşa ve ihya edenlerle ilgili 

bize şu müjdeyi vermiştir: 

“Kim Allah’ın rızasını kazanmak 

gayesiyle bir mescid inşa ederse, Allah da ona 

cennette bir benzerini inşa eder.”
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Aziz Müslüman Türk Kardeşlerim! 

Eğitimin, birliğin, kardeşliğin ve huzurun 

adresi olan camilerimize tarih boyunca saldırılar 

olduğu gibi bugün de huzuru bozmak amaçlı 

saldırıların olduğu görülmektedir. Yıllardır 

huzur içinde namazlarını kılan cemaatin 

huzurunu kaçırmak ve kargaşaya sebep olmak 

için birilerinin art niyetle çalıştığı görülmektedir. 

Toplum nezdinde istenmediklerini bile bile, 

belki de rahatsızlık ve tepkiyi kasıtlı olarak 

yaratmak amacıyla camiye resmi kıyafetleriyle 

gidip ortalığı karıştırmaya çalışanlar 

bulunmaktadır. Ortalığı karıştırdığı yetmiyormuş 

gibi namaz kılmasına müsaade edilmediği 

yönünde iddialar öne sürerek mağduru 

oynayanlar çıkmaktadır. Oysa sorun kişinin 

namaz kılması değil, toplum gözünde hak 

etmediği cübbe ve sarığıyla camide 

bulunmasıdır. Cübbe ve sarığı çıkarması halinde 

namaz kılmasında hiçbir mahzur olmayacağı 

açıklanmıştır. Çünkü bizim kendi hür irademizle 

seçtiğimiz müftülerimiz vardır. Bu hakkı bize 

uluslararası antlaşmalar sağlamıştır. Bu nedenle 

de devlet tarafından tayin edilmiş müftülerin 

toplum nezdinde bir etkisi ve itibarı kalmamıştır. 

Hal böyleyken devletimizin bunlar üzerinde 

neden ısrar ettiği anlaşılmamaktadır. Huzur 

içerisinde namazlarımızı kıldığımız camilere 

gelmelerinin iyi niyetle açıklanabilir bir tarafı 

bulunmamaktadır. Öyleyse  fitne ve fesat 

peşinde koşanların camilerimizden uzak 

durmasını istirham ediyor, camilerimizin huzur 

dolu ortamını hiç kimsenin bozmaya hakkı 

bulunmadığını hatırlatarak peygamber 

efendimizin bir hadisiyle hutbemi bitiriyorum: 

“Fitne uykudadır, onu uyandırana 

Allah lânet etsin!” 
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